
Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

1995 - 1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 4% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

0 Schubert Sebastian KR Hamm 88 1000 keine Wertung 97,08 0 98,22 0 1000 1000 2000 195,30

Aigner Hannes AKV Augsburg 89 1005 keine Wertung 98,99 3 99,69 2 1000 1000 2005 198,68

Schweikert Fabian KCE Waldkirch 92 1006 keine Wertung 98,98 2 101,25 4 1000 1000 2006 200,23

Maxeiner Tim WKV Wiesbaden 85 1009 keine Wertung 97,38 6 99,77 3 1000 1000 2009 197,15

Strauß Thomas AKV Augsburg 98 1011 keine Wertung 100,91 5 103,01 6 1000 1000 2011 203,92

Hengst Stefan KR Hamm 94 1014 keine Wertung 99,67 4 103,01 10 1000 1000 2014 202,68

Bolg Leo KSA Augsburg 96 1014 keine Wertung 102,34 9 101,97 5 1000 1000 2014 204,31

Hegge Samuel KSA Augsburg 94 1014 keine Wertung 102,13 7 102,45 7 1000 1000 2014 204,58

Stahl Lukas KR Hamm 99 1016 keine Wertung 102,15 8 104,04 8 1000 1000 2016 206,19

Franzl Florian KSA Augsburg 87 1021 keine Wertung 107,09 12 109,93 9 1000 1000 2021 217,02

Hegge Noah KSA Augsburg 99 1021 keine Wertung 103,45 10 111,04 11 1000 1000 2021 214,49

Hohmann Janik KC Hilden 98 1027 keine Wertung 124,61 14 119,62 13 1000 1000 2027 244,23

Hitz Sebastian KST Rhein-Ruhr 90 1028 keine Wertung 114,17 13 124,62 15 1000 1000 2028 238,79

Unseld Ole UKF Ulm 97 1031 keine Wertung 106,93 11 210,55 20 1000 1000 2031 317,48

Lange Maximilian KVS Schwerte 99 1031 keine Wertung 126,09 15 125,78 16 1000 1000 2031 251,87

Hering Magnus SV Bayreuth 98 1032 keine Wertung 187,53 18 119,90 14 1000 1000 2032 307,43

Breuer Tobias KST Rhein-Ruhr 94 1033 keine Wertung 127,65 16 127,07 17 1000 1000 2033 254,72

Klos Michael AKV Augsburg 97 1035 keine Wertung 128,17 17 127,29 18 1000 1000 2035 255,46

Lettenbauer Niklas AKV Augsburg 98 1039 keine Wertung 259,57 20 209,80 19 1000 1000 2039 469,37

Molocher Jannick KK Rosenheim 97 2012 keine Wertung 1000 118,30 12 1000 1000 3012 118,30

Sprave Robin KK Unna 93 2019 keine Wertung 189,72 19 1000 1000 1000 3019 189,72

3000 1000 1000 1000 1000

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 4% 100,96

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus  4% 102,15

 Punkte in grün = Bestzeit aus dem HF

fett und kursiv

 4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

 Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

3. Rennen 2018

Merkkleeberg

6. Mai 2018

4. Rennen 2018

28. April 2018 29. April 2018

MerkkleebergAugsburg

5. Mai 2018

2. Rennen 2018

Augsburg

1. Rennen 2018

Nur Ergebnisse, keine Nominierung

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren K 1 LK

U 23  = Jahrgang in Farbe =

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich,

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

1995 - 1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 12% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

0 Tasiadis Sideris KSA Augsburg 90 1000 keine Wertung 102,63 0 104,00 0 1000 1000 2000 206,63

Breuer Florian AKV Augsburg 97 1007 keine Wertung 105,90 2 107,02 5 1000 1000 2007 212,92

Trummer Timo KV Zeitz 96 1007 keine Wertung 108,05 4 109,53 3 1000 1000 2007 217,58

Tuchscherer Lennard LKC Leipzig 99 1010 keine Wertung 115,47 8 108,67 2 1000 1000 2010 224,14

Loos Sören KC Hilden 97 1011 keine Wertung 109,83 5 111,52 6 1000 1000 2011 221,35

Anton Franz LKC Leipzig 89 1013 keine Wertung 105,80 3 111,99 10 1000 1000 2013 217,79

Behling Robert MSV Buna-Schkopau 91 1013 keine Wertung 114,42 9 111,20 4 1000 1000 2013 225,62

Braune Willi BSV Halle 96 1018 keine Wertung 114,45 7 116,42 11 1000 1000 2018 230,87

Reichenbach Philipp LKC Leipzig 95 1019 keine Wertung 116,40 10 116,23 9 1000 1000 2019 232,63

Kreul Gregor KVS Schwerte 98 1020 keine Wertung 117,65 12 114,22 8 1000 1000 2020 231,87

Bettge Nico LKC Leipzig 80 1021 keine Wertung 113,01 6 128,31 15 1000 1000 2021 241,32

Söter Dennis KSA Augsburg 94 1023 keine Wertung 116,41 11 118,41 12 1000 1000 2023 234,82

Hanika Leon LKC Leipzig 97 1024 keine Wertung 163,94 17 109,96 7 1000 1000 2024 273,90

Beste Florian KC Hilden 96 1027 keine Wertung 118,01 14 122,21 13 1000 1000 2027 240,22

Seumel Paul KV Zeitz 99 1031 keine Wertung 117,82 13 318,22 18 1000 1000 2031 436,04

Harlak Marc BSV Halle 99 1031 keine Wertung 123,53 15 130,76 16 1000 1000 2031 254,29

Becker Thomas MSV Buna-Schkopau 90 1033 keine Wertung 184,51 19 127,77 14 1000 1000 2033 312,28

Borrmann Eric BSV Halle 99 1035 keine Wertung 167,98 18 269,76 17 1000 1000 2035 437,74

Schröder David LKC Leipzig 85 2016 keine Wertung 126,42 16 1000 1000 1000 3016 126,42

3000 1000 1000 1000 1000

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 12% 108,73

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 12% 110,01

 Punkte in grün = Bestzeit aus dem HF

fett und kursiv

4. Rennen 20181. Rennen 2018 3. Rennen 2018

 4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

 Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

28. April 2018 29. April 2018

Merkkleeberg

5. Mai 2018 6. Mai 2018

Merkkleeberg

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren C 1 LK

2. Rennen 2018

Augsburg

Nur Ergebnisse, keine Nominierung

U 23  = Jahrgang in Farbe =

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

1995 - 1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 20% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

0 Funk Ricarda KSV Bad Kreuznach 92 1000 keine Wertung 111,30 0 108,08 0 1000 1000 2000 219,38

Schornberg Jasmin KR Hamm 86 1004 keine Wertung 111,72 2 115,44 2 1000 1000 2004 227,16

Apel Elena KSA Augsburg 98 1013 keine Wertung 117,96 8 117,75 5 1000 1000 2013 235,71

Pöschel Cindy LKC Leipzig 89 1014 keine Wertung 116,63 3 122,84 11 1000 1000 2014 239,47

Herzog Andrea LKC Leipzig 99 1014 keine Wertung 117,11 4 119,29 10 1000 1000 2014 236,40

Schaller Carolin AKV Augsburg 97 1015 keine Wertung 126,05 11 116,94 4 1000 1000 2015 242,99

Trompeter Caroline SKG Hanau 94 1017 keine Wertung 120,34 10 121,34 7 1000 1000 2017 241,68

Schwanholt Ann-Kathrin KCF Magdeburg 95 1019 keine Wertung 118,32 5 126,97 14 1000 1000 2019 245,29

Holl Lena AKV Augsburg 99 1020 keine Wertung 133,17 14 122,09 6 1000 1000 2020 255,26

Pohlen Eva KSA Augsburg 97 1020 keine Wertung 128,25 12 121,89 8 1000 1000 2020 250,14

Fritsche Lisa BSV Halle 93 1021 keine Wertung 174,84 18 115,50 3 1000 1000 2021 290,34

Faber Anna WSC Bayer Dormagen 96 1021 keine Wertung 118,60 6 128,89 15 1000 1000 2021 247,49

Jones Selina KSA Augsburg 97 1021 keine Wertung 117,34 9 123,30 12 1000 1000 2021 240,64

Lutz Maren WSC Bayer Dormagen 99 1025 keine Wertung 147,67 16 121,26 9 1000 1000 2025 268,93

Bernert Anne KSA Augsburg 99 1026 keine Wertung 118,93 7 297,95 19 1000 1000 2026 416,88

Malchers Paula KSA Augsburg 99 1029 keine Wertung 128,38 13 132,54 16 1000 1000 2029 260,92

Mannschott Janina KST Rhein-Ruhr 98 1032 keine Wertung 134,93 15 181,00 17 1000 1000 2032 315,93

Mehlhorn Stella BSV Halle 99 1033 keine Wertung 184,04 20 125,94 13 1000 1000 2033 309,98

Rosener Sandra KVS Schwerte 92 1037 keine Wertung 154,58 17 319,27 20 1000 1000 2037 473,85

Buhler Lena-Marie VFL Bad Kreuznach 96 1037 keine Wertung 177,68 19 230,78 18 1000 1000 2037 408,46

3000 1000 1000 1000 1000

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 116,50

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 117,86

 Punkte in grün = Bestzeit aus dem HF

fett und kursiv

3. Rennen 2018

6. Mai 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, MerkkleebergAugsburg

Nur Ergebnisse, keine Nominierung
 4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

 Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

U 23  = Jahrgang in Farbe =

Merkkleeberg

4. Rennen 20182. Rennen 2018

28. April 2018

Augsburg

29. April 2018 5. Mai 2018

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen K 1 LK

1. Rennen 2018

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

1995 - 1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größrt als Siegerzeit H-K1 plus 40% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

0 Herzog Andrea LKC Leipzig 99 1002 keine Wertung 128,03 2 125,05 0 1000 1000 2002 253,08

Apel Elena KSA Augsburg 98 1004 keine Wertung 124,74 0 135,66 4 1000 1000 2004 260,40

Stöcklin Lena LKC Leipzig 90 1006 keine Wertung 138,58 4 131,97 2 1000 1000 2006 270,55

Schornberg Jasmin KR Hamm 86 1006 keine Wertung 128,31 3 127,65 3 1000 1000 2006 255,96

Ohmayer Birgit KSA Augsburg 97 1011 keine Wertung 144,40 6 138,57 5 1000 1000 2011 282,97

Bernert Anne KSA Augsburg 99 1012 keine Wertung 139,53 5 163,61 7 1000 1000 2012 303,14

Gießler Maybrit LKC Leipzig 98 1013 keine Wertung 169,98 7 153,31 6 1000 1000 2013 323,29

Hein Stephanie TSV Frankenberg 97 1016 keine Wertung 219,08 8 292,26 8 1000 1000 2016 511,34

3000 1000 1000 1000 1000

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 40% 135,91

Bestes Ergebnis Herren K1 2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 40% 137,51

fett und kursiv

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen C 1  LK

28. April 2018

Augsburg

29. April 2018

 4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

 Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. EinzelplatzNur Ergebnisse, keine Nominierung

U 23  = Jahrgang in Farbe =

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich,

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet

 Punkte in grün = Bestzeit aus dem HF

Merkkleeberg

5. Mai 2018

4. Rennen 2018

Merkkleeberg

6. Mai 2018

3. Rennen 20181. Rennen 2018 2. Rennen 2018

Augsburg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 19 und 20 Jahre alt = Jahrg. 1998-1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 10% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Strauß Thomas AKV Augsburg 98 0 0,00 1011 keine Wertung 100,91 5 103,01 6 0,00 1000 0,00 1000 2011 203,92

Stahl Lukas KR Hamm 99 0 0,00 1016 keine Wertung 102,15 8 104,04 8 0,00 1000 0,00 1000 2016 206,19

Hegge Noah KSA Augsburg 99 0 0,00 1021 keine Wertung 103,45 10 111,04 11 0,00 1000 0,00 1000 2021 214,49

Hohmann Janik KC Hilden 98 0 0,00 1027 keine Wertung 124,61 14 119,62 13 0,00 1000 0,00 1000 2027 244,23

Lange Maximilian KVS Schwerte 99 0 0,00 1031 keine Wertung 126,09 15 125,78 16 0,00 1000 0,00 1000 2031 251,87

Hering Magnus SV Bayreuth 98 0 0,00 1032 keine Wertung 187,53 18 119,90 14 0,00 1000 0,00 1000 2032 307,43

Lettenbauer Niklas AKV Augsburg 98 0 0,00 1039 keine Wertung 259,57 20 209,80 19 0,00 1000 0,00 1000 2039 469,37

Rogozinski Jonah WSC Lippstadt 98 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Thomsen Florian MKV Berlin 98 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 10% 106,79

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus  10% 108,04

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 10% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 10% 0,00

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

28. April 2018 29. April 2018

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren K 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

5. Mai 2018 6. Mai 2018

fett und kursiv

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 19 und 20 Jahre alt = Jahrg. 1998-1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 20% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Tuchscherer Lennard LKC Leipzig 99 0 0,00 1010 keine Wertung 115,47 8 108,67 2 0,00 1000 0,00 1000 2010 224,14

Kreul Gregor KVS Schwerte 98 0 0,00 1020 keine Wertung 117,65 12 114,22 8 0,00 1000 0,00 1000 2020 231,87

Seumel Paul KV Zeitz 99 0 0,00 1031 keine Wertung 117,82 13 318,22 18 0,00 1000 0,00 1000 2031 436,04

Harlak Marc BSV Halle 99 0 0,00 1031 keine Wertung 123,53 15 130,76 16 0,00 1000 0,00 1000 2031 254,29

Borrmann Eric BSV Halle 99 0 0,00 1035 keine Wertung 167,98 18 269,76 17 0,00 1000 0,00 1000 2035 437,74

Horn Malte WSC Bayer Dormagen 98 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 116,50

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 117,86

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 20% 0,00

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

28. April 2018 29. April 2018

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren C 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

5. Mai 2018 6. Mai 2018

fett und kursiv

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 19 und 20 Jahre alt = Jahrg. 1998-1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 28% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Apel Elena KSA Augsburg 98 0 0,00 1013 keine Wertung 117,96 8 117,75 5 0,00 1000 0,00 1000 2013 235,71

Herzog Andrea LKC Leipzig 99 0 0,00 1014 keine Wertung 117,11 4 119,29 10 0,00 1000 0,00 1000 2014 236,40

Holl Lena AKV Augsburg 99 0 0,00 1020 keine Wertung 133,17 14 122,09 6 0,00 1000 0,00 1000 2020 255,26

Lutz Maren WSC Bayer Dormagen 99 0 0,00 1025 keine Wertung 147,67 16 121,26 9 0,00 1000 0,00 1000 2025 268,93

Bernert Anne KSA Augsburg 99 0 0,00 1026 keine Wertung 118,93 7 297,95 19 0,00 1000 0,00 1000 2026 416,88

Malchers Paula KSA Augsburg 99 0 0,00 1029 keine Wertung 128,38 13 132,54 16 0,00 1000 0,00 1000 2029 260,92

Mannschott Janina KST Rhein-Ruhr 98 0 0,00 1032 keine Wertung 134,93 15 181,00 17 0,00 1000 0,00 1000 2032 315,93

Mehlhorn Stella BSV Halle 99 0 0,00 1033 keine Wertung 184,04 20 125,94 13 0,00 1000 0,00 1000 2033 309,98

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 28% 124,26

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 28% 125,72

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 28% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 28% 0,00

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

28. April 2018 29. April 2018

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen K 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

5. Mai 2018 6. Mai 2018

fett und kursiv

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 19 und 20 Jahre alt = Jahrg. 1998-1999  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größrt als Siegerzeit H-K1 plus 55% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

0 Herzog Andrea LKC Leipzig 99 0 0,00 1002 keine Wertung 128,03 2 125,05 0 0,00 1000 0,00 1000 2002 253,08

Apel Elena KSA Augsburg 98 0 0,00 1004 keine Wertung 124,74 0 135,66 4 0,00 1000 0,00 1000 2004 260,40

Bernert Anne KSA Augsburg 99 0 0,00 1012 keine Wertung 139,53 5 163,61 7 0,00 1000 0,00 1000 2012 303,14

Gießler Maybrit LKC Leipzig 98 0 0,00 1013 keine Wertung 169,98 7 153,31 6 0,00 1000 0,00 1000 2013 323,29

Kubbe Kira MTV Luhdorf-Roydorf 98 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 55% 150,47

Bestes Ergebnis Herren K1 2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 55% 152,24

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 55% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 55% 0,00

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

28. April 2018 29. April 2018

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen C 1  LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

5. Mai 2018 6. Mai 2018

fett und kursiv

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 21 bis 23 Jahre alt = Jahrg. 1995-1997  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 7% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Bolg Leo KSA Augsburg 96 0 0,00 1014 keine Wertung 102,34 9 101,97 5 0,00 1000 0,00 1000 2014 204,31

Unseld Ole UKF Ulm 97 0 0,00 1031 keine Wertung 106,93 11 210,55 20 0,00 1000 0,00 1000 2031 317,48

Klos Michael AKV Augsburg 97 0 0,00 1035 keine Wertung 128,17 17 127,29 18 0,00 1000 0,00 1000 2035 255,46

Molocher Jannick KK Rosenheim 97 0 0,00 2012 keine Wertung 0,00 1000 118,30 12 0,00 1000 0,00 1000 3012 118,30

Cronauer Patrick AKV Augsburg 95 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Franke David BSV Halle 95 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Franke John BSV Halle 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Grunwald Paul Wenzel BSV Halle 96 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Hecht Niklas LKC Leipzig 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Herzog Robert LKC Leipzig 96 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Kühne Yan Lorenz LKC Leipzig 95 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Stets Wenzel LKC Leipzig 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Wagner Magnus KK Unna 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 7% 103,88

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus  7% 105,10

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 7% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 7% 0,00

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren K 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

fett und kursiv

28. April 2018 29. April 2018 5. Mai 2018 6. Mai 2018

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 21 bis 23 Jahre alt = Jahrg. 1995-1997  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 15% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Breuer Florian AKV Augsburg 97 0 0,00 1007 keine Wertung 105,90 2 107,02 5 0,00 1000 0,00 1000 2007 212,92

Trummer Timo KV Zeitz 96 0 0,00 1007 keine Wertung 108,05 4 109,53 3 0,00 1000 0,00 1000 2007 217,58

Loos Sören KC Hilden 97 0 0,00 1011 keine Wertung 109,83 5 111,52 6 0,00 1000 0,00 1000 2011 221,35

Braune Willi BSV Halle 96 0 0,00 1018 keine Wertung 114,45 7 116,42 11 0,00 1000 0,00 1000 2018 230,87

Reichenbach Philipp LKC Leipzig 95 0 0,00 1019 keine Wertung 116,40 10 116,23 9 0,00 1000 0,00 1000 2019 232,63

Hanika Leon LKC Leipzig 97 0 0,00 1024 keine Wertung 163,94 17 109,96 7 0,00 1000 0,00 1000 2024 273,90

Beste Florian KC Hilden 96 0 0,00 1027 keine Wertung 118,01 14 122,21 13 0,00 1000 0,00 1000 2027 240,22

Horn Tobias KC Hilden 95 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 15% 111,64

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 15% 112,95

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 15% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 15% 0,00

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Herren C 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

fett und kursiv

28. April 2018 29. April 2018 5. Mai 2018 6. Mai 2018

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 21 bis 23 Jahre alt = Jahrg. 1995-1997  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größer als Siegerzeit H-K1 plus 25% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Schaller Carolin AKV Augsburg 97 0 0,00 1015 keine Wertung 126,05 11 116,94 4 0,00 1000 0,00 1000 2015 242,99

Schwanholt Ann-Kathrin KCF Magdeburg 95 0 0,00 1019 keine Wertung 118,32 5 126,97 14 0,00 1000 0,00 1000 2019 245,29

Pohlen Eva KSA Augsburg 97 0 0,00 1020 keine Wertung 128,25 12 121,89 8 0,00 1000 0,00 1000 2020 250,14

Faber Anna WSC Bayer Dormagen 96 0 0,00 1021 keine Wertung 118,60 6 128,89 15 0,00 1000 0,00 1000 2021 247,49

Jones Selina KSA Augsburg 97 0 0,00 1021 keine Wertung 117,34 9 123,30 12 0,00 1000 0,00 1000 2021 240,64

Buhler Lena-Marie VFL Bad Kreuznach 96 0 0,00 1037 keine Wertung 177,68 19 230,78 18 0,00 1000 0,00 1000 2037 408,46

Teunissen Lena-Marie KC Hilden 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 25% 121,35

Bestes Ergebnis Herren K1  2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 25% 122,78

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 25% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als Herren K1 Plus 25% 0,00

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen K 1 LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

fett und kursiv

28. April 2018 29. April 2018 5. Mai 2018 6. Mai 2018

Merkkleeberg
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Augsburg 2. Rennen 2018 Fehlendes

Nicht gestartet Rennen

entspr. Wert  +  1000

U 23 = 21 bis 23 Jahre alt = Jahrg. 1995-1997  + 1000 4. 5.

Ort Summe aller Summe aller 

das die Zeit 2 x nicht größrt als Siegerzeit H-K1 plus 50% ist Punkte Datum Plätze Zeiten

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Gesamt Ergebnis 1 Punkte 1 Ergebnis 2 Punkte 2 Ergebnis 3 Punkte 3 Ergebnis 4 Runkte 4 ges. Platz ges. Zeit

Ohmayer Birgit KSA Augsburg 97 0 0,00 1011 keine Wertung 144,40 6 138,57 5 0,00 1000 0,00 1000 2011 282,97

Hein Stephanie TSV Frankenberg 97 0 0,00 1016 keine Wertung 219,08 8 292,26 8 0,00 1000 0,00 1000 2016 511,34

Schaller Carolin AKV Augsburg 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Teunissen Lena-Marie KC Hilden. 97 0 0,00 3000 keine Wertung 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 0,00 1000 4000 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  1. Rennen 97,08 Erforderlicher %-Abstand nicht überschritten wenn Erg.in

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 50% 145,62

Bestes Ergebnis Herren K1 2. Rennen 98,22

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 50% 147,33

Bestes Ergebnis Herren K1  3. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 50% 0,00

Bestes Ergebnis Herren K1  4. Rennen 0,00

U 23 Quali 2 x nicht mehr als H-K1 Plus 50% 0,00

DKV - Kanuslalom  /  Qualifikation Damen C 1  LK
Nur Ergebnisse, keine Nominierung  Bei Punktegleichheit : 1.= bester Einzelplatz / 2.= bester 2. Einzelplatz / 3. =bester 3. Einzelplatz

Finale = 10 Boote bei > 15 Boote im HF, sonst 2/3 aufgerundet  4.= bessere Summe aller vier Platzziffern /  5.= bessere Summe aller vier Endzeiten

1. Rennen 2018 2. Rennen 2018 3. Rennen 2018 4. Rennen 2018

Zusätzlich zur Nominierung ist  es erforderlich, Augsburg Augsburg Merkkleeberg

fett und kursiv

28. April 2018 29. April 2018 5. Mai 2018 6. Mai 2018

Merkkleeberg
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